ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N « ՀՀՄՏԻԲՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13-3 » 
Պատվիրատուն` ՀՀ միջազգային տնտեսական ինտեգրման և բարեփոխումների նախարարությունը,  որը գտնվում է ք. Երևան, Կառավարական թ.1 շենք 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀՄՏԻԲՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13-3 » ծածկագրով կազմակերպված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախտեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կահույքի Հավաքածու
Ղեկավարի սեղանի լրակազմ (սեղան, դիմադիր, կողադիր, գզրոց)
	հատ
	1
	1
	900000
	900000
	Ղեկավարի սեղան՝ ուղղանկյունաձև, կողային մասերը օվալաձև, Կարկասի հաստությունը 25մմ, հիմնական դետալների եզրաշերտը 2մմ ՊՎՔ, լրացուցիչ դետալներինը` 0.6մմ և 2մմ:  հենակների հաստությունը 38մմ` մետաղական ներդիրներով: Սեղանի երկարություն 170սմ, լայնությունը՝ 80 սմ, բարձրությունը 75 սմ: Հենասյուներից յուրաքանչյուրը բաղկացած է 2 մասից և միմյանց միացված են 9սմ երկարությամբ մետաղյա ձողերով, իսկ դիմային մասը բաղկացած է 3 մասից, որոնք ևս իրար միացված են մետաղյա ձողերով:


	Ղեկավարի սեղան՝ ուղղանկյունաձև, կողային մասերը օվալաձև, Կարկասի հաստությունը 25մմ, հիմնական դետալների եզրաշերտը 2մմ ՊՎՔ, լրացուցիչ դետալներինը` 0.6մմ և 2մմ:  հենակների հաստությունը 38մմ` մետաղական ներդիրներով: Սեղանի երկարություն 170սմ, լայնությունը՝ 80 սմ, բարձրությունը 75 սմ: Հենասյուներից յուրաքանչյուրը բաղկացած է 2 մասից և միմյանց միացված են 9սմ երկարությամբ մետաղյա ձողերով, իսկ դիմային մասը բաղկացած է 3 մասից, որոնք ևս իրար միացված են մետաղյա ձողերով:



	2
	Զանազան կահույքի Հավաքածու
	հատ
	1
	1
	900000
	900000
	Փափուկ կահույքի հավաքածու / 1 բազմոց և 1 բազկաթոռ/ Պատրաստված կաշվից: Բազմոցը 3 տեղանի, բազմոցի հիմքը՝ փայտյա սպունգապատված, ոտքերը փայտից,  չափսերն են` երկարությունը 205սմ, խորությունը 95սմ, բարձրությունը 90սմ: բազկաթոռի ոտքերը պետք է համակցված լինեն 15սմ լայնություն ունեցող փայտով, բազրիքների և ոտքերի միջև փայտ: Բազկաթոռի չափսերն են` երկարությունը 110սմ, խորությունը 95սմ, բարձրությունը 90սմ: գույնը` կաթնագույն:

Անկյունային սեղան խորհրդակցությունների:

Պատրաստված է 25մմ հաստությամբ լամինատից: Բաղկացած է 7 կտորից որից 2-ը՝ 90 աստիճան սեկտորաձև (840մմ) շառավղով: Չափսերն են` 840x840x750մմ: Գույնը մուգ լեգնո: 


	Փափուկ կահույքի հավաքածու / 1 բազմոց և 1 բազկաթոռ/ Պատրաստված կաշվից: Բազմոցը 3 տեղանի, բազմոցի հիմքը՝ փայտյա սպունգապատված, ոտքերը փայտից,  չափսերն են` երկարությունը 205սմ, խորությունը 95սմ, բարձրությունը 90սմ: բազկաթոռի ոտքերը պետք է համակցված լինեն 15սմ լայնություն ունեցող փայտով, բազրիքների և ոտքերի միջև փայտ: Բազկաթոռի չափսերն են` երկարությունը 110սմ, խորությունը 95սմ, բարձրությունը 90սմ: գույնը` կաթնագույն:

Անկյունային սեղան խորհրդակցությունների:

Պատրաստված է 25մմ հաստությամբ լամինատից: Բաղկացած է 7 կտորից որից 2-ը՝ 90 աստիճան սեկտորաձև (840մմ) շառավղով: Չափսերն են` 840x840x750մմ: Գույնը մուգ լեգնո: 



	3
	Կահույք (1)
	հատ
	1
	1
	450000
	450000
	Գրապահարան` կազմված է երկու մասից: Չափսերն են` լայնությունը 90սմ, խորությունը 45սմ, բարձրությունը 205սմ: Վերևում երկու 4 մմ հաստությամբ,  ապակյա դռներով, ապակիները պրոֆիլապատ, լամինատը միակտոր 38մմ հաստությամբ, գրապահարանի եզրերը շպոնապատ: Ներքևում երկու դուռ: բռնակները շրջանաձև, մետաղյա: Սեղանի հենակների հաստությունը 38մմ` մետաղական ներդիրներով:
	Գրապահարան` կազմված է երկու մասից: Չափսերն են` լայնությունը 90սմ, խորությունը 45սմ, բարձրությունը 205սմ: Վերևում երկու 4 մմ հաստությամբ,  ապակյա դռներով, ապակիները պրոֆիլապատ, լամինատը միակտոր 38մմ հաստությամբ, գրապահարանի եզրերը շպոնապատ: Ներքևում երկու դուռ: բռնակները շրջանաձև, մետաղյա: Սեղանի հենակների հաստությունը 38մմ` մետաղական ներդիրներով:

	4
	Կահույք (2)
	հատ
	1
	1
	450000
	450000
	Խորհրդակցությունների սեղան երկարությունը 300սմ, լայնությունը 130սմ, բարձրությունը 75սմ, պատրաստված միակտոր 38մմ հաստությամբ լամինատից, օվալաձև: 

Զգեստապահարան- չափսերն են`  լայնություն 90սմ, խորությունը 45սմ, բարձրությունը 205սմ: Պատրաստված է 38մմ հաստությամբ միակտոր լամինատից : Զգեստապահարանի եզրերը շպոնապատ
	Խորհրդակցությունների սեղան երկարությունը 300սմ, լայնությունը 130սմ, բարձրությունը 75սմ, պատրաստված միակտոր 38մմ հաստությամբ լամինատից, օվալաձև: 

Զգեստապահարան- չափսերն են`  լայնություն 90սմ, խորությունը 45սմ, բարձրությունը 205սմ: Պատրաստված է 38մմ հաստությամբ միակտոր լամինատից : Զգեստապահարանի եզրերը շպոնապատ

	5
	Գրապահարան
	հատ
	6
	6
	480000
	480000
	Գրապահարան  Կարկասի հաստությունը25մմ, երկարությունը 80սմ, լայնությունը 50սմ, բարձրությունը 200սմ, պատրաստված կտորը 25մմ հաստությամբ լամինատից, երեսապատումը բարձրորակ լամինատ, հիմնական դետալների եզրաշերտը 2մմ ՊՎՔ, լրացուցիչ դետալներինը` 0.6մմ և 2մմ, դետալների համակցումը կենտրոնախույս  քառակի   դետալներով, ներքևում 2 դարակներ՝ առանձին երկփեղկ դռներով (փականներով),
	Գրապահարան  Կարկասի հաստությունը25մմ, երկարությունը 80սմ, լայնությունը 50սմ, բարձրությունը 200սմ, պատրաստված կտորը 25մմ հաստությամբ լամինատից, երեսապատումը բարձրորակ լամինատ, հիմնական դետալների եզրաշերտը 2մմ ՊՎՔ, լրացուցիչ դետալներինը` 0.6մմ և 2մմ, դետալների համակցումը կենտրոնախույս  քառակի   դետալներով, ներքևում 2 դարակներ՝ առանձին երկփեղկ դռներով (փականներով),

	6
	Սեղան դիմադիրով
	հատ
	3
	3
	450000
	450000
	սեղան՝ ուղղանկյունաձև պատրաստված միակտոր (38մմ հաստությամբ) լամինատից Կարկասի հաստությունը 25մմ, հիմնական դետալների եզրաշերտը 2մմ ՊՎՔ, լրացուցիչ դետալներինը` 0.6մմ և 2մմ:  հենակների հաստությունը 38մմ` մետաղական ներդիրներով: Սեղանի երկարություն 150սմ, լայնությունը՝ 80 սմ, բարձրությունը 75 սմ: 

Դիմադիր սեղանը և ղեկավարի սեղանը գտնվում են նույն հարթության վրա: Դիմադիր սեղանը պատրաստված միակտոր 38մմ հաստությամբ  լամինատից,   երկարությունը 90սմ, լայնքը՝ 80սմ, բարձրությունը՝ 75սմ: Դիմադիրը միացված է սեղանին, իսկ հենասյունը՝ մետաղյա, գլանաձև:


	սեղան՝ ուղղանկյունաձև պատրաստված միակտոր (38մմ հաստությամբ) լամինատից Կարկասի հաստությունը 25մմ, հիմնական դետալների եզրաշերտը 2մմ ՊՎՔ, լրացուցիչ դետալներինը` 0.6մմ և 2մմ:  հենակների հաստությունը 38մմ` մետաղական ներդիրներով: Սեղանի երկարություն 150սմ, լայնությունը՝ 80 սմ, բարձրությունը 75 սմ: 

Դիմադիր սեղանը և ղեկավարի սեղանը գտնվում են նույն հարթության վրա: Դիմադիր սեղանը պատրաստված միակտոր 38մմ հաստությամբ  լամինատից,   երկարությունը 90սմ, լայնքը՝ 80սմ, բարձրությունը՝ 75սմ: Դիմադիրը միացված է սեղանին, իսկ հենասյունը՝ մետաղյա, գլանաձև:



	7
	Զգեստապահարան
	հատ
	6
	6
	480000
	480000
	Զգեստապահարան- չափսերն են`  լայնություն 90սմ, խորությունը 45սմ, բարձրությունը 205սմ: Պատրաստված է 38մմ հաստությամբ միակտոր լամինատից: Զգեստապահարանի եզրերը շպոնապատ:

Վերոնշյալ կահույքի հիմնական հումքը պետք է լինի  եռաշերտ, էկոլոգիապես մաքուր ԴՍՊ` E1 դասի: Ծածկույթի հումքը` մաշվածքադիմակայուն լամինատ` մելամինային խառնուրդով:


	Զգեստապահարան- չափսերն են`  լայնություն 90սմ, խորությունը 45սմ, բարձրությունը 205սմ: Պատրաստված է 38մմ հաստությամբ միակտոր լամինատից: Զգեստապահարանի եզրերը շպոնապատ:

Վերոնշյալ կահույքի հիմնական հումքը պետք է լինի  եռաշերտ, էկոլոգիապես մաքուր ԴՍՊ` E1 դասի: Ծածկույթի հումքը` մաշվածքադիմակայուն լամինատ` մելամինային խառնուրդով:



	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	01
	X
	

	

	*Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.11.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	*Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	750 000
	750 000
	150 000
	150 000
	900 000
	900 000

	2
	<< Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	741 666.67
	741 666.67
	148 333.33
	148 333.33
	890 000
	890 000

	3
	<< Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	370 833
	370 833
	74 166.67
	74 166.67
	445 000
	445 000

	4
	<< Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	375 000
	375 000
	75 000
	75 000
	450 000
	450 000

	5
	<< Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	390 000
	390 000
	78 000
	78 000
	468 000
	468 000

	6
	<< Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	375 000
	375 000
	75 000
	75 000
	450 000
	450 000

	7
	<< Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	400 000
	400 000
	80 000
	80 000
	480 000
	480 000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ  

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.11.2015թ.

	**Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	27.11.2015թ.

	Ընտրված մասնակցների կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	27.11.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	27.11.2015թ.

	  

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-7
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	ՀՀՄՏԻԲՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13-3
	24.11.2015թ.
	25.12.2015թ.
	
	4 083 000
	4 083 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-7
	<< Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	Ք. Երևան Վարդանանց 110
	ssmartline@mail.ru
	1150009537660100
	01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արման Պողոսյան
	011 800-805
	arman_pogosian@mail,ru


Պատվիրատու` ՀՀ միջազգային տնտեսական ինտեգրման և բարեփոխումների նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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